UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số 1605 /GDĐT

      Bình Chánh, ngày  22  tháng   12   năm 2015

Kính gửi :

- Hiệu trưởng các trường Mầm non – Mẫu giáo (Công lập);
- Hiệu trường các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ công văn số 2645/UBND ngày 17 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban  nhân dân huyện Bình Chánh về việc chấn chỉnh công tác cập nhật, quản lý Hồ sơ điện tử cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện Bình Chánh

Phòng Giáo dục và Đào tạo nghiêm khắc phê bình Hiệu trưởng Trường Mầm non Hướng Dương, Trường Mầm non Phong Lan, Trường Tiểu học Phong Phú, Trường Tiểu học Phạm Văn Hai, Trường THCS Phong Phú, Trường THCS Vĩnh Lộc A đã chưa thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Huyện về việc triển khai thực hiện cơ sở dữ liệu cán bộ công chức, viên chức trên phần mềm quản lý hồ sơ điện tử không thực hiện việc chuyển dữ liệu hoặc xóa dữ liệu dẫn đến không thể nâng lương theo quy định để ảnh hưởng chung đến toàn ngành.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non – Mẫu giáo (Công lập), các trường Tiểu học, các trường Trung học cơ sở và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện những nội dung sau:

1. Nêu cao tinh thần trách nhiệm, tập trung thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện tại công văn số 2180/UBND ngày 24 tháng 11 năm 2014 về thực hiện phần mềm và cấp lại mật khẩu Hồ sơ điện tử cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện Bình Chánh, đảm bảo hoàn chỉnh cơ sở dữ liệu quản lý phần mềm quản lý Hồ sơ điện tử tại đơn vị, trước ngày 25 tháng 12 năm 2015
2. Chỉ đạo cán bộ phụ trách quản lý phần mềm quản lý Hồ sơ điện tử của đơn vị cập nhật kịp thời các thay đổi nâng lương, nâng ngạch, . . . . của cán bộ, công chức, viên chức; Khi luân chuyển, điều động, cán bộ, công chức, viên chức đến đơn vị mới, phải hoàn chỉnh hồ sơ chuyển đến đơn vị tiếp nhận tiếp tục cập nhật và theo dõi theo quy định.
Giao Bộ phận Tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các đơn vị khẩn trương thực hiện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non – Mẫu giáo (Công lập), các trường Tiểu học, các trường Trung học cơ sở và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện những nội dung trên để đảm bảo thực hiện tốt công tác cập nhật, quản lý Hồ sơ điện tử cán bộ, công chức, viên chức của ngành.

TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận :

 - Như trên;

 (Đã ký)
 - Lưu VP

 Nguyễn Trí Dũng
Về việc chấn chỉnh công tác cập nhật, quản lý Hồ sơ điện tử cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện Bình Chánh

1